
Rada Miejska
w Łabiszyni®

UCHWAŁA NR XII/110/12
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 15 lutego 2012 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Łabiszynie za 2011 rok.

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142, póz.
1591,z2002r. Nr 23. póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z2003r.
Nr 80, póz. 717 i Nr 162, póz. 1568, z 2004r. Nr 102, póz. 1055, i Nr 116, póz. 1203, z 2005r. Nr 172, póz. 1441
i Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128 i Nr 181, póz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, póz. 32, nr 138, póz. 974
i Nr 173, póz. 1218 i z 2008 r. Nr 180 póz. 1 1 1 1 , Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241
z 2010 r. Nr 28, póz. 143 i póz. 146, Nr 106, póz. 675, Nr 40, póz. 230, z 2011 r. Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz.
777, Nr 21, póz. 113, Nr 217, póz. 1281, Nr 149, póz. 887) oraz § 42 ust. l Statutu Gminy Łabiszyn przyjętego
Uchwałą Nr XXII/165/05 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 25 lutego 2005 r w sprawie uchwalenia Statutu
Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2005 r. Nr 63, póz. 1205) uchwala się, co
następuje:

§ 1. Przyjąć sprawozdanie z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łabiszynie za 2011
r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łabiszynie.

§ 3. § 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄC V
RADYMraSKIł-

M^m^A
Teresa Paliwodu

Id: 994BD272-C105-4006-B1E6-FD87626B96F1. Podpisany Strona l



U z a s a d n i e n i e

Stosownie do art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
póz. 1591 zpóźn. zm.) oraz § 42 ust. l Statutu Gminy Łabiszyn przyjętego Uchwałą Nr XXII/165/05 Rady
Miejskiej w Łabiszynie z dnia 25 lutego 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj.
Kujawsko-Pomorskiego z 2005 r. Nr 63, póz. 1205), Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Łabiszynie
przedstawia Radzie sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 994BD272-C105-4006-B1E6-FD87626B96F1. Podpisany Strona l



Rada Mieiskd

Załącznik Nr l do Uchwały Nr XII/110/12

Rady Miejskiej w Łabiszynie

z dnia 15 lutego 2012 r.

SPRAWOZDANIE
Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI REWIZYJNEJ

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE ZA ROK 2011

Komisja działała w składzie:

1. Ryszard Lisiewski - Przewodniczący Komisji

2. Agnieszka Kupis - Członek Komisji

3. Genowefa Lubiszewska - Członek Komisji

4. Ryszard Latowski - Członek Komisji

5. Zenon Mikuła - Członek Komisji

Podstawą działalności była uchwała nr IY/28/11 z dnia 23 lutego 2011 roku Rady Miejskiej w Łabiszynie
zatwierdzająca plan kontroli.

Plan kontroli przedstawiał się następująco:

1. Przygotowanie planu pracy na 2011 roku.

2. Koszty stałe funkcjonowania Urzędu Miejskiego (drobne materiały biurowe, papiernicze, piśmienne).

3. Wybrane zamówienie publiczne w aspekcie przestrzegania procedur - budowa sieci wodociągowej na terenie
Władysławowa.

4. Analiza wyników finansowych ZWiK w Łabiszynie za 2010 rok.

5. Analiza wykonania budżetu Gminy Łabiszyn za 2010 rok oraz wypracowanie opinii w sprawie udzielenia
absolutorium Burmistrzowi Łabiszyna.

6. Oświata - koszty utrzymania poszczególnych placówek oświatowych Gminy Łabiszyn.

Komisja w 2011 roku odbyła 10 posiedzeń. 7 posiedzeń miało związek z planem pracy. Natomiast
3 posiedzenia poświęcone były analizie dwóch skarg wniesionych przez obywateli. Obie skargi Komisja uznała
za bezzasadne.

Komisja bardzo pieczołowicie dokonała oceny wyników finansowych ZWiK za 2010 rok.

Wnioski:

1. Poprawił się stopień ściągalności należności za wodę i ścieki.

2. Zakład prowadzi bieżące remonty sieci wodociągowej i kanalizacyjnej.

3. Przeprowadzono kompleksową modernizację przepompowni ścieków przy ul. Sportowej.

Zalecenia:

Należy kontynuować prace modernizacyjne przepompowni ścieków przy ul. Powstańców Wielkopolskich i w
Lubostroniu.

Komisja Rewizyjna pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu
za 2010 rok. Opinię przesłano do RIO.

Dokonano także analizy zgodności z procedurami zamówienia publicznego „Wodociąg Władysławowo".
Nieprawidłowości nie stwierdzono.

Przewodniczący Komisji Ryszard Lisiewski

Id: 994BD272-C105-4006-BlE6-FD87626B96F1. Podpisany PRZEWODNICZĄCY Strona l

Teresa Pal i woda


